
МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
у

«26» декабря 2023 г. №9

с. Михайловка

О внесении изменении в Решение 
Михайловского сельского совета 
Депутатов №2 от 30.03.2021 «Об 
утверждении Положения о порядке 
назначения , индексации и выплаты 
пенсии за услугу лет и доплаты к 
пенсии в Администрации
Михайловского сельсовета
Усть-Калмайского района.»

На основании ч.7 ст.12 , ч.2 ст.28 Уголовно-исполнительного кодекса 
Российской Федерации от 08.01.1997 № 1-ФЗ Михайловский сельский совет 
депутатов Усть-Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:

1.№2 от 30.03.2021 « Об утверждении Положения о порядке назначения , 
индексации и выплаты пенсии за услугу лет и доплаты к пенсии в 
Администрации Михайловского сельсовета Усть-Калманского района 
Алтайского края следующие изменение»:

1.1 Изложить новое в редакции

1.1.1.В раздел 1 общее положение:

В Разделе 1 общее положение в пункте 2 утвердить :

Осужденные имеют право на социальное обеспечение , в том числе на 
получение пенсий и социальных пособий , в соответствии с законодательством 
Российской Федерации.



Осужденные имеют право на общих основаниях на государственное 
пенсионное обеспечение в старости , при инвалидности , потере кормильца и в 
иных случаях , предусмотренных законодательством Российской Федерации.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Опубликовать настоящее решение на информационном стенде 
Администрация Михайловского сельского совета , разместить на официальном 
сайте Администрация Усть-Калманского района Алтайского края в 
информационно - телекоммуникационной сети (интернет) на странице 
Михайловский сельсовет .

Глава сельсовета


